
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 21.12.2006 nr 163 

Kutsehariduskeskuse Halduse OÜ 
tegevuse lõpetamine ja ettevõtte üleminek 

Kutsehariduskeskuse Halduse OÜ asutati Tartu Linnavolikogu 09. mai 2002. a otsusega nr 550 
"Kutsehariduskeskuse Halduse OÜ asutamine". Tartu linnale kuulub osa nimiväärtusega 40 000 
krooni (100%). 

Kutsehariduskeskuse Halduse OÜ asutamise ajal kehtinud turismiseaduse redaktsioon lubas 
turismiteenuse, sh majutusteenuse osutamisega tegeleda ainult ettevõtjatel. Osaühingu asutamise 
peamiseks eesmärgiks oli pakkuda Tartu Kutsehariduskeskuse õpilastele võimalust kasutada 
loodavat majutusettevõtet majutusteenuse osutamise praktikabaasina. 

Kutsehariduskeskuse Halduse OÜ ülesandeks sai ka ühiselamute haldamine, Tartu 
Kutsehariduskeskuse valitsemisel olevate territooriumite hooldamine, kaupluste tegevuse 
korraldamine Tartu Kutsehariduskeskuse õpilaste praktikabaasina. 

Kutsehariduskeskuse Halduse OÜle anti alates 01. septembrist 2002. a tegevuste läbiviimiseks 
tasuta kasutada Tartus Kopli 1 asuvad õpilaskodu-hotelli-kohvik-kaupluse ruumid üldpinnaga 
8001,6 m ja Põllu 11 asuvad õpilaskodu-hosteli-kaupluse-kohviku ruumid üldpinnaga 2955,1 m . 
Ruumide tasuta kasutusele andmiseks sõlmiti leping tähtajaga viis aastat. 

15. aprillil 2004. a jõustusid turismiseaduse muudatused. Muudatuste kohaselt võivad 
turismiteenust pakkuda ja osutada ettevõtja, asutus, sihtasutus ja mittetulundusühing. Arvestades 
eeltoodud muudatust ei ole äriühingu olemasolu enam vajalik. Kuna õpilaste õpilaskodu ning 
õppehostelit ja õppekauplust kasutavad praktikabaasina Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse 
Tartu Kutsehariduskeskuse õpilased, on otstarbekas Kutsehariduskeskuse Halduse OÜlt üle võtta 
ettevõte ja Kutsehariduskeskuse Halduse OÜ tegevus lõpetada. Ülevõetava ettevõtte koosseisu 
kuuluvad õpilaskodu, õppehosteli, õppekohvik ja õppekauplusega seotud asjad, õigused ja 
kohustused, muuhulgas nendega seotud lepingud (sh töölepingud). 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, äriseadustiku § 5 lg 1, § 201 p 
1, § 206 lg 1, võlaõigusseaduse § 180, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lõpetada Kutsehariduskeskuse Halduse OÜ tegevus alates 01. jaanuarist 2007. a (tegevuse 
viimane päev 31. detsember 2006. a). 

2. Lubada linnavalitsusel korraldada Kutsehariduskeskuse Halduse OÜle kuuluva ettevõtte 

Skaneeritud: 14.02.13 



üleminek 31. detsembril 2006. a Tartu linnale ning otsustada ettevõtte üleminekuks vajalike 
lepingute sõlmimine ning määrata ettevõtte ülemineku tingimused, sh üleminevad asjad, Õigused ja 
kohustused. 

6i 

3. Otsus jõustub 26. detsembril 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


